noble seignurie e acresce vos honurs.

Escrites a Berewyke sur Twede, le v jour de Aust.

grace. Sir Andrew de Eathe is going to you with a credence,

which he has shown to me, and which is false in many points,

and obsciue, as wiU be well known hereafter, as I fear ; and there-

fore, sire, if it be your pleasure, you will give little weight to it.

Sire, you have told me not to be sparing of your favours.

Sire, I neither am nor shaU I be, if God pleases, for few have

asked for them, in consequence of the times, which have been

troublesome. Sire, God save and keep your noble lordship, and
increase your honours.

Written at Berwick-upon-Tweed, 5th August.

CCCCLXYIII.

1297: Aug. 28.

—

Letters ofSafe-Conductfor Hugh,
son of the Earl of Ross, and Andrew de Moray,

ike younger.^

De conductu, ^j>-
'^fj-Aug. 28.

Eex omnibus ballivis et fidelibus suis ad quos, efo., gafe-c^uct
Salutem.. for Hugh de

Cum Willelmus comes de Eos in prisona nostra infra

Turrim nostram Londonise detentus mittat pro Hugone
filio suo, ut ad ipsum ibidem veniat, secum cum licentia

nostra locuturus, suscepimus in salvum et securum con-

' From the Patent Roll, 25 Edw. I. Part ii. m. 7.
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Aug^fs!"
"i^ctiini nostrum prsedictum Hiigonem in veniendo ad— patrem suum prsedictum Hugonem usque ad Turrim prse-;

dictam, et ibidem morando. Et ideo vobis mandamus
quod eidem Hugoni. in veniendo. et morando, sicut prEe^
dictum est, non inferatis vel inferri pennittatis, injuriam,
moles'tiam, dampuum, impedunentum seu gravamen. In
cujus, etc., usque ad festum sancti . Michaelis proximo
futurum duraturse.

Teste Edwardo filio regis, apud Tunnebrigge, xxviij die
Augusti.

Per ipsum regein, qui prsecepit ante transfretationem
suam.

fofAMrew de
^onsimiles Htteras de salvo et securo conductu habet

Murray. Andreas filius Andrse de Moref, de veniendo ad prsedictum
Andream, patrem suum, infra Turrim prsedictam detentum.
Teste, ut supra. Duraturse usque ad idem tempus. Teste
ut supra. Per ipsum regem, qui prsecepit ante transfreta-

tionem suam.

CCCCLXIX,

[1297. Sept,]

—

Petition to King Edward from
,

Peter de KirJcoswald, recounting Ms Services at

the Siege ofBerwick}

[a.d. 1297. A notre seignour le roi e a soun conseil prie Pierres de

.!£_! Kirkoswold, qe lui ad servi en ses guerres de Galys et de
Services ren- ..... . —
dered at the

siege of Ber-
wick. .TRANSLATION.

To our lord the king and to his council prays Pierres de- Kirfe-

oswald, who has served him in his wars in Wales and in Scot-